第２号様式の４（第３条の２関係）

禁止行為の特例許可（変更許可）申請書

年  月  日

町田市長        様

              申請者

               住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

               連絡先

 下記のとおり、町田市立公園条例施行規則第３条の２第１項の規定により、町田市立

公園条例第５条第  号に掲げる行為に係る（許可・変更許可）について、申請いたし

ます。

記

 １ 公 園 名

 ２ 使用年月日      年  月  日から  月  日まで

 ３ 使用時間   午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

 ４ 行為の詳細

 ５ 備 考